
CUALIFICACIÓN ENERXÉTICA
DO EDIFICIO EXISTENTE

ESCALA DA CUALIFICACIÓN ENERXÉTICA

DATOS DO EDIFICIO

Normativaívixenteíconstrucióní/írehabilitación

Referencia/sícatastral/is

Tipoídeíedificio

Enderezo

Concello

C.P.

C.íAutónoma

Consumoídeíenerxía
kWhí/ím2íano

Emisións
kgíCO2í/ím

2íano

REXISTRO

ESPAÑA

Directivaí2010í/í31í/íUE

ETIQUETA

A máis eficiente

B
C
D
E
F
G menos eficiente

GALICIA

CARBALLO

VIVENDA INDIVIDUAL DENTRO DUN BLOQUE

IN413D/12511/18/R

IN
41

3D
/1

85
91

3

RUA AMAPOLA 21 , 4º

15100

4550714NH2844N0005BY

VALIDO ATA: 04/06/2028

ANTERIOR A NBE-CT-79

250

53

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
Asignado polo Rexistro de Certificados de EficienciaEnerxética de Edificios da Xunta de GaliciaDispoñible para a súa consulta en http://inega.xunta.gal




